

Hjälpbehövande hör inte av sig

BOXHOLM

Kvinnogruppen i Boxholm har sitt första år bakom sig. Den har lättare för att få sina medlemmar att ställa upp än att få drabbade kvinnor att söka hjälp av gruppen.

Gruppens lokal två trappor upp på Storgatan 25 är bemannad (läs "bekvinnad") måndag- och tisdagkvällar. Cirka 15 kvinnor hjälps åt med att sitta pass där men intresset från hjälpsökande kvinnor att gå dit är så gott som obefintligt.

Detta ser dock inte kvinnogruppen som ett misslyckande, även om man grunnar åtskilligt över hur man ska nå de kvinnor som är i allra störst behov av hjälp.

Gruppen, som bara har

haft egen lokal sedan i september i fjol, har från första stund sagt sig vilja ha ett bredare arbetsfält än enbart jourverksamhet.

Den vill framför allt satsa på information, studier och annat som kan höja kvinnors självförtroende och medvetenhet.

– Vi har hunnit vara ute på skolor och hos föreningar en hel del, men också haft flera grupper på studiebesök hos oss, berättar ordföranden Vega Finnfors, som tycker att verksamheten utvecklas i rätt riktning.

Besviken

Men hon är besviken över att kommunens ekonomiska stöd blivit lägre än vad kvinnogruppen hade räknat med. Anslaget i år är 20 000 kr och det är pengar som inte räcker till något annat än hyra och telefon.

För närvarande pågår studiecirkeln "Kvinnors

rätt" som är inriktad på juridik och lagstiftning med ett tiotal deltagare.

– Vi vill att de som tar aktiv del i gruppens arbete först går studiecirkeln "Bryt tystnaden". Den cirkeln körde vi förra våren, vi upprepade den till hösten och vi har talat om att dra i gång en tredje cirkel. Intresserade är välkomna att höra av sig.

Ebon Kram besöker

Något av ett ettårsjubileum blir det på torsdag då Ebon Kram, ordförande för ROKS (Riksorganisationen sveriges kvinnojourer) besöker Boxholm.

Hon ska tala om kvinnomisshandel och mekanismerna bakom våld och förtryck. Varför slår mannen sin kvinna? Vilka är de som slår? Varför går hon inte ifrån honom? Det är några av de frågor som hon kommer att uppehålla sig vid.

På eftermiddagen blir



Ebon Kram, kvinnojourernas riksordförande, besöker Boxholm på torsdag. Det blir då något av ett ettårsjubileum för Boxholms kvinnogrupp.

24/3 1992

det en träff med speciellt inbjudna från socialen, polisen och skolan. På kvällen

talar hon för alla intresserade på ett offentligt möte.

KARL-JOHAN NORÉN